



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28^A · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Butchina ApS

Griffenfeldsgade 4B, 2 th, 2200 København N

CVR-nr. 33 37 13 65

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/10-19


Søren Halskov Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butchina ApS
Griffenfeldsgade 4B, 2 th
2200 København N

CVR-nr.: 33 37 13 65
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Søren Halskov Nissen, Direktør

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Halskov I ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i IT- og servicevirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på kr. 106.361 kr. mod et underskud i 2017/18 på t.kr. -26. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30 april 2019 kr. -11.263.092.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, hvilket skyldes, at selskabets associerede virksomheder er gået konkurs. Værdien af kapitalandele og tilgodehavender hos associerede virksomheder er på baggrund heraf nedskrevet til kr. 0.

Ledelsen arbejder på indgåelse af aftaler med potentielle kunder om konsulentydelser, således at selskabet i fremtiden kan generere positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-42.644	590
2 Personaleomkostninger	0	-200
Andre finansielle indtægter	548.399	0
3 Finansielle omkostninger	-399.394	-416
Resultat før skat	106.361	-26
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	106.361	-26
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.361	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26
Disponeret i alt	106.361	-26

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	138
Andre tilgodehavender	3.095	3
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	65.863	0
Tilgodehavender i alt	<u>68.958</u>	<u>141</u>
Likvide beholdninger	<u>3.609</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.567</u>	<u>213</u>
Aktiver i alt	<u>72.567</u>	<u>213</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	147.754	148
Overført resultat	-11.410.846	-11.517
Egenkapital i alt	-11.263.092	-11.369
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	49
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.312.759	10.869
Gæld til associerede virksomheder	0	543
Anden gæld	22.900	121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.335.659	11.582
Gældsforpligtelser i alt	11.335.659	11.582
Passiver i alt	72.567	213

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt sin egenkapital, hvilket skyldes, at selskabets associerede virksomheder er gået konkurs. Værdien af kapitalandele og tilgodehavender hos associerede virksomheder er på baggrund heraf nedskrevet til kr. 0.

Ledelsen arbejder på indgåelse af aftaler med potentielle kunder om konsulentytelser, således selskabet i fremtiden kan generere positiv indtjening.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	0	200	
	0	200	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
3. Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	398.572	394	
Andre finansielle omkostninger	822	22	
	399.394	416	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2019 kr.
Direktion	10,05	0	65.863

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halvskov I ApS, CVR-nr. 31278120 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.